中共南安市委统战部 南安市财政局关于调整部分2024年泉州级少数民族补助款补助项目的公示
根据《福建省财政厅 福建省民族与宗教事务厅关于印发<福建省少数民族发展补助资金管理办法>的通知》（闽财行〔2021〕13号）等有关规定精神，现将2024年泉州级少数民族补助款6.5万元调整分配情况进行公示。
　　公示时间：2024年11月25日至12月4日。
　　公示期间，如有异议，请直接向中共南安市委统战部民宗科反映。
　　联系人：蔡栋梁
　　监督举报电话：0595-86383394  12317
　　地　址：南安市柳新路1号1号楼
　　来电时间：每天上午8：00-12:00，下午2:30-5:30。
　　附件： 1、2024年泉州级少数民族补助款分配表（调整）

　           2、项目申请表
附件1

2024年泉州市级少数民资补助款分配表（调整）
                                                  单位：万元

	县（市、区）
	乡（镇）
	村（居）
	扶持项目
	资金

	南安市
	码头镇铺前村
	南安市民族团结进步展示馆提级改造（第二期）
	6.5

	合计

	6.5

[image: image1.jpg]EEE YRR AL tipE

HERL

WMERTRKAS S BTRRASE (=8
FE >R B A
B RFTA 2 R BREFA 15805066610
(B%) #ig EES I 350583198711031837
OO BREFERERFEXRTE ORPREHELETE
BB % RO rngmiﬁﬁ&;{ii VKR CREAZEIZ
mE. 2= 22 AT, #EFHE
E ZRERO Q= Ky #
BB £ BLRGRNERNES
—RERSHGE , IO BRI (R SR, REET
HEERAE
4 frAsR) .
=k iy € FEPERKARGER, RERKEAS, BAXRER.
;;;ﬂ;ﬂ?ﬂ 2024. 1 ?;:m ‘ 2024.3
FHERR 30 F 7 LS 2R
BB ‘ RLAELE aemon,
T8 Fi e e

SRE S FTFHE, S M I L ARE R RAE RSB TFDEA RA: 3. Ak
RARK AR 4 AREHTAG, BERRERES LB, RETAXAE @ RETAAR

FRtA; 5. AKTLA.

_1_.

附件2：项目申报表

[image: image2.jpg]